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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wzór graficzny tkaniny, przeznaczonej w szczególności 

do zastosowania w wózkach dziecięcych oraz w łóżkach i łóżeczkach przeznaczonych dla dzieci,  

a także w zestawach zabawkowych. 

Istotę wzoru graficznego tkaniny, rozpatrywanej jako całość, stanowi układ graficzny wraz z po-

łączeniem kolorystycznym. Na wzorze graficznym tkaniny o dominującym szarym kolorze, znajdują się 

białe kropki. Arkusz wzoru graficznego szarej tkaniny z białymi kropkami posiada umieszczony na co 

najmniej jednej krawędzi pasek w zielonym kolorze. Tym samym we wzorze szare tło tkaniny z białymi 

kropkami zawsze łączy się z paskiem w kolorze zielonym. Bez znaczenia przy tym jest wielkość białych 

kropek znajdujących się na szarym tle tkaniny, istotne jest kolorystyczne połączenie i umieszczenie 

białych kropek na szarej tkaninie. Rozmiar kropek może być dostosowywany do bieżących potrzeb,  

a zwłaszcza do ostatecznego produktu na którym zostanie wykorzystana tkanina. 

Wzór przemysłowy został bliżej przedstawiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przed-

stawia wzór graficzny tkaniny z białymi dużymi kropkami w pierwszej postaci wzoru ze wszystkim kra-

wędziami z paskiem w kolorze zielonym, fig. 2 przedstawia wzór graficzny tkaniny z białymi dużymi 

kropkami w drugiej postaci wzoru z dwoma naprzeciwległymi krawędziami z paskiem w kolorze zielo-

nym, fig. 3 przedstawia wzór graficzny tkaniny z białymi dużymi kropkami w trzeciej postaci wzoru  

z jedną krawędzią z paskiem w kolorze zielonym, fig. 4 przedstawia wzór graficzny tkaniny z białymi 

dużymi kropkami w czwartej postaci wzoru z dwoma przyległymi krawędziami z paskiem w kolorze zie-

lonym, fig. 5 przedstawia wzór graficzny tkaniny z białymi małymi kropkami w piątej postaci wzoru ze 

wszystkimi krawędziami z paskiem w kolorze zielonym, fig. 6 przedstawia wzór graficzny tkaniny z bia-

łymi małymi kropkami w szóstej postaci wzoru z dwoma naprzeciwległymi krawędziami z paskiem  

w kolorze zielonym, fig. 7 przedstawia wzór graficzny tkaniny z białymi małymi kropkami w siódmej 

postaci wzoru z jedną krawędzią z paskiem w kolorze zielonym, zaś fig. 8 przedstawia wzór graficzny 

tkaniny z białymi małymi kropkami w ósmej postaci wzoru z dwoma przyległymi krawędziami z paskiem 

w kolorze zielonym. 

Wzór graficzny tkaniny charakteryzuje się tym, że ma dominujący szary kolor z białymi kropkami 

o różnym rozmiarze i posiada na co najmniej jednej krawędzi pasek w kolorze zielonym. 
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Ilustracja wzoru 
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